
平成30年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表【4月～3月】 金額：円

1 土木関係コンサルタント 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.4.18 2点分岐送水管現場技術業務(H30) 本社 （株）渡南エンジニアリング 11,556,000 11,923,200 9,404,876

2 土木関係コンサルタント 生涯学習振興 指名競争入札 H30.4.26 豊見城総合公園体育施設機能強化事業現場技術業務 本社 (株)翔土木設計 12,479,400 15,714,000 12,451,301

3 補償関係コンサルタント 保育幼稚園課 指名競争入札 H30.5.2 平成30年度豊見城市公立幼稚園不動産鑑定評価業務 市外 （株）沖縄不動産総合鑑定所 1,377,000 1,436,000 設定なし

4 磁気探査 農林水産課 指名競争入札 H30.5.29 与根漁港航路浚渫磁気探査委託業務 本社 （有）日章技研 6,156,000 6,490,800 4,980,357

5 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H30.5.30 饒波地内生活道路修繕設計委託業務 本社 （株）翔土木設計 4,266,000 4,540,320 3,460,995

6 土木関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H30.5.31 上田小学校現場技術業務(その2) 本社 （株）渡南エンジニアリング 12,491,712 15,614,640 12,491,712

7 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H30.6.8 市道453号線道路詳細設計業務委託 本社 （有）日建エンジニアリング 10,152,000 10,681,200 8,310,934

8 土木関係コンサルタント 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.6.22 豊見城市長寿命化実施設計業務(H30-その3) 本社 （株）翔エンジニアリング 3,004,560 3,758,400 2,925,688

9 土木関係コンサルタント 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.6.22 平良・高嶺地内雨水管布設工事に伴う設計検討業務 本社 （株）翔土木設計 1,620,000 1,706,400 1,358,294

10 土木関係コンサルタント 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.7.4 豊崎地内雨水管布設工事現場技術業務 本社 (株)翔エンジニアリング 5,670,000 5,961,600 4,152,254

11 建築関係コンサルタント 公園緑地課 指名競争入札 H30.7.10 都市公園施設施工監理業務 営業所 AD設計工房 853,200 918,000 710,230

12 磁気探査 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.7.20 豊見城市内汚水管磁気探査業務(H30-その4) 本社 (株)南テクノ 25,056,000 26,136,000 20,753,884

13 土木関係コンサルタント 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.7.20 公共下水道現場技術業務(H30-その2) 営業所 (株)邦エンジニアリング 9,396,000 9,655,200 7,593,382

14 磁気探査 公園緑地課 指名競争入札 H30.7.24 豊見城城址磁気探査委託業務(その1) 本社 （株）東陽エンジニヤリング 3,078,000 3,240,000 2,569,799

15 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H30.7.30 市道239号線道路詳細設計委託業務(H30-1) 本社 （株）南テクノ 10,692,000 10,908,000 8,329,385

16 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H30.7.30 市道54号線現場技術業務(H30-1) 本社 （有）日建エンジニアリング 9,936,000 10,389,600 8,179,470

17 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H30.7.31 市道226号線道路詳細設計委託業務(H30-1) 営業所 （株）興洋エンジニアリング 16,416,000 16,804,800 13,219,382

18 建築関係コンサルタント 子育て支援課 指名競争入札 H30.8.3 上田児童クラブ施工監理業務委託 本社 （有）坂設計 1,728,000 1,879,200 1,445,714

19 磁気探査 道路課 指名競争入札 H30.8.6 市道54号線磁気探査業務(H30-2) 本社 (株)翔土木設計 702,000 745,200 523,726

20 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H30.8.17 上田小学校附帯施設建築工事監理委託業務 本社 （株）コア設計・企画 1,252,800 1,339,200 1,027,317

21 磁気探査 学校施設課 指名競争入札 H30.8.17 上田小学校磁気探査委託業務 本社 (株)渡南エンジニアリング 3,539,808 4,164,480 3,003,824

22 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H30.8.21 市道53号線道路調査委託業務 営業所 (株)南城技術開発 1,890,000 2,008,800 1,567,448

23 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H30.8.22 舗装長寿命化修繕計画策定委託業務 営業所 (株)ホープ設計 2,052,000 2,214,000 1,357,835

24 磁気探査 道路課 指名競争入札 H30.8.31 市道451号線磁気探査業務(H30-1) 本社 (株)吉永測量設計 1,382,400 1,447,200 985,847

25 磁気探査 農林水産課 指名競争入札 H30.9.13 与根漁港航路浚渫潜水探査委託業務 本社 (有)日章技研 7,992,000 8,218,800 6,326,121

26 磁気探査 道路課 指名競争入札 H30.9.14 市道218号線磁気探査業務(H30-1) 本社 （有）日建エンジニアリング 1,814,400 1,900,800 1,512,406

27 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H30.9.14 市道286号線(北工区)交差点詳細設計委託業務(H30-1) 営業所 （株）南土木設計 4,320,000 4,460,400 3,514,855

28 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H30.9.18 与根漁港船揚場測量設計委託業務 本社 （株）翔土木設計 3,045,600 3,196,800 2,547,780

29 建築関係コンサルタント 子育て支援課 指名競争入札 H30.9.26 （仮称）とよみ児童クラブ施設設計委託業務 本社 (株)コア設計・企画 3,618,000 3,726,000 2,857,354

30 補償関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H30.9.26 市道286号線補償算定業務委託 市外 （株）オゼック 7,106,400 7,322,400 5,782,320

落札額主管課名NO 業種区分 発注方法 入札日 件　　　　　　　名
所在
区分

落札者 予定価格 最低制限価格



平成30年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表【4月～3月】 金額：円

落札額主管課名NO 業種区分 発注方法 入札日 件　　　　　　　名
所在
区分

落札者 予定価格 最低制限価格

31 磁気探査 道路課 指名競争入札 H30.10.3 市道25号線(上田北地区)磁気探査業務(H30-1) 本社 （株）匠エンジニアリング 864,000 907,200 724,325

32 磁気探査 道路課 指名競争入札 H30.10.9 市道452号線磁気探査業務(H30-1) 本社 (株)南テクノ 972,000 1,015,200 817,577

33 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H30.10.30 市道25・26・32号線実施設計委託業務(H30) 本社 （株）翔土木設計 5,184,000 5,410,800 4,259,110

34 磁気探査 道路課 指名競争入札 H30.10.30 饒波川線(2工区)磁気探査業務(H30-1) 本社 （株）匠エンジニアリング 1,220,400 1,285,200 1,025,075

35 土木関係コンサルタント 公園緑地課 指名競争入札 H30.10.30 都市公園台帳作成委託業務 本社 （有）日建エンジニアリング 3,980,880 4,190,400 3,286,334

36 土木関係コンサルタント 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.11.9 与根地内配水管設計委託業務(H30その1) 本社 (株)翔エンジニアリング 2,354,400 2,473,200 1,948,970

37 土木関係コンサルタント 上下水道部施設課 指名競争入札 H30.11.9 座安・伊良波地内配水管設計委託業務(H30その2) 本社 (株)吉永測量設計 2,948,400 3,099,600 2,434,860

38 土木関係コンサルタント 子育て支援課 指名競争入札 H30.12.13 (仮称)とよみ児童クラブ測量等調査委託業務 本社 (有)日建エンジニアリング 2,300,400 2,430,000 1,849,091

39 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H30.12.14 伊良波・とよみ・長嶺小学校空調設備設置設計委託業務 本社 シン設備設計（株） 3,686,904 3,823,200 3,007,391

40 磁気探査 道路課 指名競争入札 H30.12.20 市道239号線磁気探査業務(H30-2) 本社 (株)南テクノ 1,339,200 1,404,000 1,116,509

41 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H31.1.7 道路台帳修正業務(H30) 本社 (有)日建エンジニアリング 1,900,800 1,998,000 1,587,940

42 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H31.1.9 与根漁港海岸機能保全計画策定委託業務 本社 (株)翔土木設計 2,646,000 2,775,600 2,196,720

43 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H31.1.15 豊見城・豊崎・座安・ゆたか小学校空調設備設置設計委託業務 市外 (株)設備研究所 6,480,000 6,804,000 5,329,918

44 磁気探査 農林水産課 指名競争入札 H31.1.18 伊良波排水路磁気探査業務(H30) 本社 （有）日建エンジニアリング 1,328,400 1,404,000 1,127,652

45 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H31.2.1 市道451号線道路台帳整備委託業務(H30-2) 本社 (株)吉永測量設計 691,200 723,600 542,162

46 土木関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H31.2.8 座安小学校ブロック塀対策調査設計委託業務 本社 (株)翔土木設計 1,620,000 1,695,600 1,319,999

47 磁気探査 道路課 指名競争入札 H31.2.27 市道41号線磁気探査業務(H30-1) 本社 (有)日章技研 1,242,000 1,296,000 1,033,356


